Non quod diabolus lamsic est prole
 at sicut legim cum de celo prole
 cum in illo suo uase unaxpo
 habituatur et insinian qui adhuc
 modo licetus dicitur quum ad
 huc apote factum non debat auia
 Quum tam latorum uidens alios
 per longam adiutorie pene
 quam redire Postquam uero in illo
 suo uase ingens fuerit atque
 mo conuertatur quia omnes quos
 inservio in ea custodis inuenient
 sub lugum sue dicionis rupice
 Sed tamen an oportet eliam
 predicare ex pacis tempore esse et
 posse consummatio artino et
 ex me si predictio elie lacau
 autem cum de celo ubi habuit posse
 quem ascendit usque ad illuc
 ampus at angelos refuerunt inuidi
 Sie et unaxpo delinftno susciat
 paulus apstls qd. Nisi prius ue
 nora discessio et apparition homo
 pœculi filius predicationis et ad
 iherarius quise eleuant super
 omnian quod nominatur de cuius
 quod colitur. Sed quia enoc et
 elia predicatorum multa exhibet qui
 atque ex ludis ad eum inqonan ue
 ritatis redempta et in decessu cum
 ludis credidit grauissimas posse
 cutiones unaxpi compone sentiat
 Grauitate predicationis eius minister
 in qua cunctis non recipiant sed sentiat
 et at eos vinculis dolorum premiat
 Et in medio eorum predicator non dicitur
 dicitur quia ad corda prouiorum
 predicatione non preueniat dum lingua

bonorum ligatu tribulacionibus
 auctua. Erunt enim tunc multi
 ex ludis infidelib qui eos dan ipsorum
 ex ludis credidit persequuntur.
 Nunc uero spatiar et quod tunc speci
 aliter facit orat. Dicit enim
 Iacobum draconem in mulierem habue
 facere bellum cum aliquis sanctis
 eius. Id cum scos non posse concinu
 ari in persecuzione quod se esse in
 conlunctione magis acutus se ut
 magna miseria fucinoris insisteret
 quo possit semper in
 fiduci sicut dicit.
 Et satia super anima
 maris. Ita super
 mulierem dinan
 populi sui
 ubi corde
 esse
 dino
 sci
 et
 u
 r